Копия
Уникальный идентификатор дела
№ 92МS0002-01-2024-00230-80
Дело № 2-1216/8/2024
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

14 октября 2024 года		                                        город Севастополь

Мировой судья судебного участка № 8 Гагаринского судебного района города Севастополя Егорова А.С.,
при секретаре судебного заседания – Шериевой А.Л.,
с участием истца – Васильевой В.Л.,
ответчика – Концевенко Д.В.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Васильевой Валентины Леонидовны к Концевенко Дмитрию Вячеславовичу, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора, Общество с ограниченной ответственностью «Атлантик-Юг» о защите прав потребителя,
Руководствуясь ст.ст. 3, 12, 39, 55, 56, 59, 60, 67, 98, 167, 198, 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд –

РЕШИЛ:

Исковое заявление Васильевой Валентины Леонидовны к Концевенко Дмитрию Вячеславовичу, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора, Общество с ограниченной ответственностью «Атлантик-Юг» о защите прав потребителя оставить без удовлетворения.
Решение суда может быть обжаловано в Гагаринский районный суд города Севастополя через мирового судью судебного участка № 8 Гагаринского судебного района города Севастополя в течение месяца с момента принятия решения суда в окончательной форме.
Заявление о составлении мотивированного решения по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения, если лица, участвующие в деле, их представители, присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения, если лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовали в судебном заседании.
Резолютивная часть решения изготовлена и подписана 14 октября 2024 года.

Мировой судья – подпись
Копия верна:
Мировой судья судебного участка № 8
Гагаринского судебного района
города Севастополя			                  			А.С. Егорова

[image: Описание: Описание: coat]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОД СЕВАСТОПОЛЬ

МИРОВОЙ СУДЬЯ
судебного участка №8
Гагаринского судебного района
города Севастополя
ул. Правды, 10,
г. Севастополь, 299014
тел. (8692) 412042
адрес сайта: http://mirsud.sev.gov.ru
e-mail: mirsud8@sev.gov.ru

_______________ № ___________
На исх. № ________ от _________

ООО «Атлантик-Юг»
297577, Республика Крым, Симферопольский р-н,
с. Пионерское, Арабатская ул., д. 9

Уникальный идентификатор дела
№ 92МS0002-01-2024-00230-80
Дело № 2-1216/8/2024

Мировой судья судебного участка № 8 Гагаринского судебного района города Севастополя направляет в Ваш адрес копию резолютивной части решения от 14 октября 2024 года по гражданскому делу по исковому заявлению Васильевой Валентины Леонидовны к Концевенко Дмитрию Вячеславовичу, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора, Общество с ограниченной ответственностью «Атлантик-Юг» о защите прав потребителя - для сведения.

Приложение: по тексту на __1__ л. в 1 экз.

Мировой судья 							А.С. Егорова
image1.png